PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Myos15ASub Audiophony - Caisson de basses actif bois 15 pouces 1000W RMS DSP 134dB
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : MYOS15ASUB
Myos15ASub Audiophony - Caisson de basses actif bois 15 pouces 1000W RMS DSP 134dB
Myos15ASub Audiophony - Caisson de basses actif bois 15 pouces 1000W RMS DSP 134dB
	Caisson de basses actif haute performance
	Caisse bois multiplis 15mm
	Amplification classe D 1000W RMS
	DSP avec menu
	programmation Délais, mode normal, Cardioïde et End Fire
	2 entrées ligne sur combo XLR-Jack
	2 Sorties Lignes XLR
	Insert pour pied standard 35mm
	Inserts pour 4 roulettes optionelles
	housse en option
Packaging :
Dimensions produit : 680mm X 445mm Poids : 43Kg EAN : 3662009025070
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES